Pero Diana nel tomo 3 tract. 4. n. 90
Ludon 222. disp. 7. de aur. referido el que en senten
antigua mente Nro grande altercacion sobre este
punto, dice que non es de lo contrario, i que ha de
se sentir muchos dela Religion Dominicana. cita por
contraria a Sa. N. Matrimonij num. 12 a Basilio Pare
de Matrimonio lib. 7. cap. 36. num. 9. Gutierrez de Matr
monio Cap. 103. num. 11. De bullo p. 2. lib. 3. q. 14. num. 3.
qui citant de Sacrat. Cardinalium Si afferent: Si sponsa
lia soluantur de consensu, congregatio censuit, esse in
ualida: i P. P. Diana al funda mendo dela
ste Maria. sic. Ad r. N. quam adducit San
chez Respondio. quod ad est dispar. r. q. q. d. N. r. q. d.
casu, quia in morte qui contraxit sponsalia cup
tur in ead. voluntate defuisse, i. saltz debuisse dece
dere quando alter viderent, quod si accidit in casu om
ni ad est voluntas exigua dissolutionis sponsalium. sig. aut
indus et Sanchez, It. v. doctissimus, in omni casu, sed omnia

94

dicendy et Ay supra dictis Doctoribus: ex quosdam hinc
suo consensu disolutis nulli rari impedimenty =
ide mag dilo authory amiba utados. y de yte sintm Bar
bossa de potestate Episcop' 3p. allegat. 51. n. 138. in
La collectanea al concilio Tridentino alcap. 3. de refor
mat. Matrim. tit. 24. n. 8.

Y podemos confirmar yta d^o conla de solui
on delna duda q haze Diana en el tomo. 10 tract. 13
capo Lut. 7. donde pregunta: Andubius de impedimento
divinamente Matrimony, potest hoc dubitante illud contra
herra? i d^o. que si con thomas Sanchez de Matrim.
Libro 8. disp. 6. n. 18. idos muchos Gallita: ilavaon
y dar q: q potest no stat pro dubitante, et no et sua
potestione excludendy, si quidem contrariy ignobit. Ne
mo enim abique certo iure debet excludi sua potest
ione. idosy rari mag Gallitrac.

Sueq^o condolona del d^o mismo d^o. Thomas Sanchez
podemos probar nro asumpto desta suerte. dubius de
impedimento divinamente potest dtra herra q in nro
casu potest dtrahi, quia ista potest hnt rari, et aulio
aitatz pluriy docty. afferentiy nulli esse impedimen
ty. q coneady et illud n habere =

Stat. 2^o enla 3p. tract. 6. capo Lut. 82
Dica Diana con Barbosa de potestate Episcop. p. 2. alle
gat. 35. n. 18. quod si dubius sit positivus, n excludit
probabilitatz, potest dispensandus abique dispensate ope
rari, mag de quit opinionem probabile = Y en nro caso
ai et duda potestiva, potest se halla op^o casu labor
opinionem la mag probable q abique dispensate pot.

operari =

puro dato uolo q' via p' mona G'duda mag
trua dica diera ibi. Con Capto Palao inopere Mo
Li tom. 1. tract. 3. disp. 6. quact. 5. n. 10. quod si q'que d'ne
non sit, an casus indigeat, l. si indigeat dispensatione, neq'
tandy est si indigeat, quia tunc est p'ceptio p'hibita
si vero inclinans te dispensatione indigere, ad huc exis
timat Palao te computari posse si indigere illa; q' si de
bis Capri aliquo p'cepto; de lege obligari; si de lege
moraliter certo si conserit: sed dato, quod intali d'ne
trua sit dispensatio ad recte operandus, dispensa
tio Episcopalis sufficit, quia Pontifici si videtur
re soluat' Casus dubius, et potest' dispensandi La
te est int' p'ntanda. ita Barboza Nri supra =